

Vodales, s.r.o.

Dodávateľ:

Vodales, s.r.o.
Študentská 20
960 16 ZvolenIČO: 44988508
DIČ: 2022896227
IČ DPH: SK2022896227
Telefón: 0917 336150
E-mail: miroslav.hrib@zoznam.sk**FAKTÚRA č.57/9/2011**Variabilný symbol: 5792011
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:Odberateľ: IČO: 00649635
DIČ: 2021275498
IČ DPH:**Obec Sušany**
č.d. 87
980 12 Sušany

Číslo účtu: 1072031003 1111

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 30.09.2011
Dátum splatnosti: 14.10.2011
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 30.09.2011

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám za vykonané práce: vybudovanie vodozádržných prvkov, opatrení a systémov v krajine pre zabezpečenie zníženia rizík povodní a sucha v KÚ Sušany						
v mesiaci 9/2011	1	9 261,74		9 261,74 20%	1 852,35	11 114,09
Súčet položiek				9 261,74	1 852,35	11 114,09
SPOLU NA ÚHRADU						11 114,09

Vystavil:

**Vodales, s.r.o.**
Študentská 20, 960 16 Zvolen
IČO: 44 988 508
DIČ/IČ DPH: SK2022896227

OR Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel: Sro, vložka č.: 17139/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	9 261,74	20%	1 852,35	11 114,09

Prevzal:

Pečiatka:

Opatrenia: vodozadržné preventívne protipovodňové
 Objekt : obec Sušany - Vodaless s.r.o. za september 2011
 Časť :

Vodaless, s.r.o. ④
 Študentská 20, 960 16 Zvolen
 IČO: 44 986 608
 DIČ/IČ DPH: SK2022896227

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemné práce							
1	OO1	111201102	Odstánenie krovin a stromov s korením s priemerom kmeňa do 100 mm.nad 1000 do 10 000 m3	m2		0,804	0
2	312	115006111	Zřab na odvedenie vody drevený šírky nad 3 do4 ms tesnením škár asfaltom alebo asfaltovou lepenkou	m		81,892	0
3	OO1	115101202	Čerpanie vody do 10m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod.		4,173	0
4	OO1	121101202	Odstánenie lesnej hrabanky .akákoľvek hrúbka vrstvy nad 1000m2	m2		0,405	0
5	OO1	12202204	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty.v hornine 3	m3	2900	1,4	4080
6	OO1	12202209	Priplatok za lepištvu horniny 3	m3		0,7	0
7	OO1	131301102	Výkop nezapažené jamy v hornine 4 .nad 100 do 1000 m3	m3		5,885	0
8	OO1	131301109	priplatok za lepištvu horniny 4	m3		1,325	0
9	OO1	124303101	Hĺbenie vodotokov . Čistenie koryt s presunom a uložením	m3		12,63	0
10	OO1	178103503	Uloženie zeminy do hrádze na zvýšenie vododržnosti	m3		0,84	0
11	OO1	171101101	Uloženie sypaniny do hrádze na zvýšenie vododržnosti	m3		1,338	0
12	OO1	171101131	podľa Proctor-Standard nad 95%	m3		0,7	0
13	OO1	631571004	Uloženie sypaniny neobdĺžkových hornin stredovo ukladaných	m3		9,007	0
14	OO1	174101001	Násyp sypaninou so zhrutnením jam šachiet,rých.zárezov alebo iných objektov do 100 m3	m3		2,368	0
15	OO1	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhrutnením	m2	1700	0,354	601,8
16	OO1	182101101	Svahovanie tvrdých svahov vo výkope v hornine triedy 1-4	m2	1300	1,1	1430
17	OO1	182201101	Svahovanie tvrdých svahov v násype	m2	1200	1,067	1280,4
18	OO1	1822001112	Plôšná uprava terénu pri nerovnostiach nad 50-100 mm na svahu nad 1.5 - 1:2	m2		1,2	0
19	OO1	175101201	Obrys objektov sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3		16,54	0
20	583	583325300	Kamenivo ťažené hrubé 8-16 B	t	10	13,984	139,84
2 Zakladanie							
21	312	274315222	Zakladové pásy (4)alebo bloky(5)z betonu prostého tr.C 8/10	m3		86,074	0
3 Vodorovné konštrukcie							
22	312	463211290	Kamenný zához z lom.kameňa do 200 kg	m2		21,31	0
23	312	463211131	Rovnanina z lomového kameňa neopracovaného,trieď s vyklíňovaním škár a dutín cementovou maltou	m3	80	15,6	1248
24	312	463211132	Priplatok k cenám za vypracovanie lic	m2		3,81	0
4 Komunikácie							
25	221	564831111	Podklad zo štrkodriviny fr.0-32 z rozprestrením a zhrutnením hr po zhrutnení 100 mm	m2		2,449	0
26	221	564651111	Podklad z kameniva hrubého dreveného veľ63-125 mm s rozprestrením a zhrutnením po zhrutnení hr 150 mm	m2		4,499	0
5 Ostatné konštrukcie a práce.búranie							
27	311	619311112	Čelá priepustov z prostého betónu tr.C 8/10 s debnením a ukončujúcou doskou hr 50 mm	m3		97,483	0
28	221	619591121	Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr oceľ nad D400do 700 mm	m		2,552	0
29	R	69	Čistenie priepustov DN 600	hod.		5,78	0
30	R	70	Rozčistenie bet. Rúr DN 600	hod.		5	0
31	553	5531431000	Rúra Hei-Cor pozinkovaná 600/1,6 mm	m		56,765	0
32	605	605128450	Dosky a fošne omietané SM/UD akost II dl.400-650 mm hr 38-50 mm š 250-300	m3		177,756	0
33	R	71	Zriadenie drevených odrážok vrátane ich montáže a výkopu rýh	bm		9	0
34	R	72	Drevený prah do h=0,3	bm	40	12	480
35	R	73	Drevený stupeň do h=0,4	bm		19	0
36	R	74	Drevený stupeň do h=0,6	bm		26	0
37	R	75	Drevená prehrádzka do h= 0,8	bm		29	0
38	R	76	Drevená prehrádzka do h= 1,2	bm		38	0
39	R	77	Zapletové pĺtky do h= 0,3	bm		2,4	0
40	R	78	Spevnenie brehu vtibovými rezkami	m2		0,9	0
41	R	79	Zrušenie meliorácie	hod.		5	0
42	R	80	Zachytenie prameňa bet. Skruž. DN 800 a kam uprava výtoku	ks		352	0
43	R	83	Suplatko posuvne DN 400	ks		650	0
44	R	84	Uloženie geomembrány - izolácie vrátane materiálu	m2		35	0
6 Výdavky na služby a iné							
45	R	81	Vypracovanie projektovej dokumentácie vodozadržných opatrení	ks		2200	0
46	R	82	Porealizačné zameranie GPS a fotodokumentácia	ks		520	0
99 Presun hmôt HSV							
47	221	998222011	Presun hmôt (8222,8223)akejkoľvek dĺžky objektu	t	31	0,7	21,7
Celkom v EUR:						9261,74	
DPH 20 % v EUR:						1852,35	
Cena celkom s DPH v EUR:						11114,09	

7512,04

0

1248

0

480

0

21,7

9261,74

1852,35

11114,09